
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 

CNPJ 75.968.412/0001-19       

 

PORTARIA Nº 19/2021 

 

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Credenciar, no âmbito de sua competência, como Autoridades Sanitárias, 

os servidores abaixo relacionados, as quais compõem a equipe de Vigilância em 

Saúde, do Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck, Estado do 

Paraná, até 31/12/2021.  

 

i) Anderson Ferreira Siqueira brasileiro, portador do RG 8.909.187-

0/PR; 

ii) Fernando Augusto Aparecido Ramos, portador do RG 10.082.857-

0/PR; 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

Conselheiro Mairinck, 23 de fevereiro de 2021. 

 

 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 


